

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/6365,14-lutego.html>
08.05.2024, 04:15

Strona znajduje się w archiwum.

14 lutego

Walentynki w CK: Recital Janusza Radka

Walentynki w CK:
Recital Janusza Radka
14 lutego 2018 r., o godz. 19.00
Centrum Kultury w Łomiankach



Z okazji Walentynek, serdecznie zapraszamy do Centrum Kultury na wyjątkowy recital Janusza Radka. Tego wieczoru usłyszymy najbardziej znane utwory wokalisty z całego dorobku artystycznego - począwszy od liryki krakowskiej, przez piosenki Czesława Niemena, własne kompozycje, czy te napisane do wierszy Haliny Poświatowskiej.

Janusz Radek- nietuzinkowy Artysta, niebanalny człowiek, niezwykły wokalista i kompozytor, a przede wszystkim charyzmatyczny frontman. Na scenie nie tylko świetnie śpiewa, jego osobowość i świetny kontakt z publicznością powodują, że potrafi przenieść widza w niezwykle miejsca. Raz są to klimaty retro, raz przepiękne liryczne brzmienia własnych kompozycji. Innym razem zadziwia bardzo nowoczesną formą i interpretacją utworów, by za chwilę powrócić sentymentalnie do starszych piosenek.

Recital kameralny to projekt przygotowany dla publiczności szukającej w muzyce wrażliwości, ceniącej sobie estetyczne ozdobniki, ale też poszukującej w kolejnych kompozycjach chwili beztróskiego oddechu. Koncerty te potrafią bawić, ponieważ dają publiczności szansę uczestnictwa w niezwykłym, naznaczonym spontanicznością spotkaniu z Artystą. Potrafią też wzruszać, gdyż swoją wyjątkowość czerpią z rodzących się na sali koncertowej emocji.

Koncert kameralny powstał z myślą o odbiorcach ceniących sobie harmonię i minimalizm, w którym słyszalna jest każda nuta. Sednem tego projektu jest siła wypadkowa trzech, niezwykle ważnych pierwiastków: ciszy, emocji i dźwięków, gdzie Artysta roztropnie sięga po kolejne dźwięki i tworzy z nich muzyczne obrazy pełne wirtuozerii. Nie ma tu miejsca na nudę czy monotonię. To artystyczne

spotkania przepełnione emocjami, dające odbiorcom szansę do uczestnictwa w niezwykłym wydarzeniu.

Inny i niepowtarzalny jest każdy koncert kameralny Janusza Radka. Zawsze jest wypadkową nastroju wokalisty i reakcji publiczności. Za każdym razem jednak dobór repertuaru, profesjonalizm i doświadczenie sceniczne gwarantują doznania muzyczne na najwyższym poziomie. Najbardziej charakterystyczne w tym recitalu jest jednak zaskoczenie, które Janusz serwuje swoim słuchaczom. Są jeszcze inne elementy składające się na wyjątkowość tego kameralnego spotkania - to jest rozmowa, dowcipne komentarze, żarty muzyczne i rozbrajająca autoironia. Wszystko to powoduje, że każdy, kto raz pojawił się na koncercie Janusza Radka, chętnie wraca na każdy kolejny jego występ.

Tego wieczoru, wśród utworów usłyszeć będzie można m.in : Ja Jestem Wamp, Groszki i Róże, Sur le Ponte D'Avignone, Grande Valse Brillante, Tomaszów, Jaki Kolor, Domek Bez Adresu ale także Scheila, Halina, Kiedy U-Kochanie, czy wreszcie w pełni autorskie kompozycje Janusza, takie jak: Naprawdę Jesteś Piękna, Gdzieś Między Słowami, Dziękuję Za Miłość, W Kinie i wiele innych.
Serdecznie zapraszamy!

Bilety w cenie 50 zł do nabycia na biletyna.pl oraz w recepcji Centrum Kultury.
Honorujemy Kartę Dużej Rodziny 3+4+ oraz Kartę Seniora.

[Następny Strona](#)